
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.11 

 

Limbažos 2015.gada 28.maijā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība:  

1. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja atbrīvošanu no amata. 

2. Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu. 

3. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

4. Informācija par Limbažu novada domes 30.04.2015. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

5. Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

6. Par Limbažu novada izglītības iestāžu attīstības 2015. – 2020.gada konceptuālā ziņojuma 

apstiprināšanu. 

7. Par Limbažu novada pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu pirmsskolas grupu darba 

laiku 2015.gada vasaras periodā. 

8. Par valdes locekli biedrībā „Vidzemes tūrisma asociācija”. 

9. Par pastmarku realizāciju Limbažu novada tūrisma informācijas centrā. 

10. Par Limbažu novada pašvaldības dalību Eiropas komisijas projektā „GreenWays Outdoor” 

(Aktīvā atpūta izmantojot Zaļos ceļus). 

11. Par Limbažu novada pašvaldības dalību Centrālās Baltijas jūras reģiona INTERREG IV A 

projektā. 

12. Par Limbažu novada pašvaldības dalību 35.Starptautiskajās Hanzas dienās Viljandi (Igaunijā). 

13. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par Limbažu 

novada pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu”.  

14. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu Bērnu bibliotēkas direktores atvaļinājuma 

kompensācijai un darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām. 

15. Par finansējuma piešķiršanu pasaules junioru un Eiropas junioru čempionātiem smaiļošanā un 

kanoe airēšanā Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai. 

16. Par Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta ūdensapgādes un kanalizācijas tarifu 

noteikšanu. 

17. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 29.decembra lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma kopuma iegādi pašvaldības funkciju nodrošināšanai”. 

18. Par zemes vienības Ievu ielā 2, Limbažos, Limbažu novadā, un zemes vienības Sporta ielā 3, 

Limbažos, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

19. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010010242, Limbažos, Limbažu novadā, 

iznomāšanu.  

20. Par zemes gabala „Viļķi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6676 005 

0041, platības precizēšanu. 



2 

21. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150181, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu. 

22. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150152, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu.  

23. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150251, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu.  

24. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520060043, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu J.K.. 

25. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1557, „Cirtumi 16”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu.  

26. Par rezerves zemes fondā ieskaitītā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6688 009 0016, 

Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

27. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Centrs”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

28. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu Riebezerā. 

29. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640060212, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu J.O.. 

30. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030377, „Apakšstacija Nr.4”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma „Ziemeļi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanas iespēju. 

32. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

speciālo budžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

33. Par izmaiņām Limbažu novada domes pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas 

sastāvā. 

34. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

sastāvā. 

35. Par izmaiņām Limbažu novada domes 03.02.2015. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 3.§). 

36. Par grozījumiem projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu 

renovācija 2015” nolikumā. 

37. Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2015” 

rezultātu apstiprināšanu. 

38. Par projektu līdzfinansējumu piešķiršanu noteikumu „Fizisko personu īpašumā esošo 

dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā” kārtībā saņemtajiem 

pieteikumiem. 

39. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz 

K.Barona ielai Limbažu pilsētā” īstenošanai. 

40. Par SIA „Karšu izdevniecība Jāņa sēta” piedāvājumu. 

41. Par izmaiņām Limbažu novada domes finanšu komitejas un izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas sastāvā. 

42. Par Limbažu novada domes deputātes komandējumu uz Hanzas pilsētas Anklamas (Vācijā) 

svētkiem. 

43. Informācijas. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Māris BEĻAUNIEKS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 



3 

Sēdē piedalās: deputāti Dainis AUGUSTS, Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris 

GARKLĀVS, Agnese JAUNZEMA, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga 

PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, 

Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības finanšu 

nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Sandija 

ZAĻUPE, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Agrita VĪTOLA, Limbažu 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma speciālists Imants JAKOVĻEVS, Limbažu novada 

pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors 

Ainārs LINIŅŠ, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Limbažu pagasta pārvaldes 

vadītājs Dainis JURKA, Lādezera pamatskolas skolotāja Dace VĀRAVA, Limbažu novada 

iedzīvotājs Gatis KURMĒNS, Limbažu pilsētas saimnieciskā darba vadītājs Leons GERĶIS, SIA 

„Limbažu komunālserviss” valdes priekšsēdētājs Normunds ZAĶIS, Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada Pašvaldības policijas priekšnieks 

Valdis AUZIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs Raimonds 

STRAUME, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs DZENIS, Skultes pagasta pārvaldes 

vadītājs Artis ĀRGALIS, Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības Limbažu 

starpnovadu arodorganizācijas priekšsēdētāja Edīte KAIMIŅA, Limbažu novada pašvaldības 

kultūras nodaļas vadītāja Mārīte SAULĪTE, Nacionālās apvienības Limbažu nodaļas vadītāja Ilze 

DZINTARE, Limbažu 3.vidusskolas pedagogu palīdze Sarmīte OZOLA, Limbažu novada 

pašvaldības izglītības nodaļas vadītājas p.i. Vija JIRGENSONE, Limbažu, Viļķenes un Pāles 

pagastu bāriņtiesas priekšsēdētājas amata kandidāte Daina CELMIŅA, Limbažu novada tūrisma 

informācijas centra vadītāja Ilze MILLERE, Limbažu novada pašvaldības būvniecības un 

arhitektūras nodaļas vadītāja – arhitekte Agnija KURZEMNIECE, Katvaru pagasta pārvaldes 

vadītāja Ausma PLŪME, Limbažu novada pašvaldības juriste Vineta BUNDZINIECE, Limbažu 

pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze PASTVA, Limbažu 

pagasta pārvaldes sekretāre Līga AMOLIŅA, Limbažu novada iedzīvotāja Monika JANITENA, 

Limbažu novada iedzīvotāja Anna BRANKA, Limbažu novada iedzīvotājs Uldis BĒRZIŅŠ, SIA 

„Olimpiskais centrs „Limbaži”” tehniskā darbiniece Aija SAKLAURE, Limbažu 3.vidusskolas 

direktora vietniece Maruta LAGANOVSKA, Pāles pamatskolas direktors Igo AŽUKS, Pāles 

pagasta pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas direktore 

Diāna ZAĻUPE, Limbažu novada iedzīvotājs Juris ŽŪRIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības 

izglītības nodaļas lietvede Liene ČEČIŅA, Limbažu novada iedzīvotājs Valdis GAIDLAZDA, SIA 

„Izdevniecība Auseklis” redaktore Regīna TAMANE, Limbažu televīzijas raidījumu producente 

Ligita IVANOVA, Latvijas Televīzijas žurnāliste Anete BĒRTULE, Latvijas Televīzijas operators 

Alvis BALODIS. 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs M.Beļaunieks informē, ka pamatojoties uz 

Limbažu novada vēlēšanu komisijas lēmumu ar Limbažu novada domes deputāta Agra Zakuļa 

(„Reģiona alianse”) pilnvaru izbeigšanos viņa vietā par Limbažu novada domes deputātu stājas 

Dainis Augusts („Reģiona alianse”). 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs M.Beļaunieks ierosina papildināt sēdes 

darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Par maksas pakalpojumiem publiskajos brīvdabas pasākumos Limbažu pilsētā 2015.gadā. 

2. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē par telpu remontu Limbažu novada ģimnāzijā, 

Limbažu bērnu un jauniešu centrā un Limbažu 3.vidusskolas sporta kompleksā.  

3. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030381, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu Z/S „Kaibas”. 



4 

4. Par nekustamā īpašuma „Pasts”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā pārdošanu par brīvu cenu. 

5. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Zālāji”, Skultes pagastā, Limbažu novadā izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

6. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

pamatbudžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

7. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka ievēlēšanu. 

8. Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „Alda” direktora apstiprināšanu amatā.”. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību:  

1. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja atbrīvošanu no amata. 

2. Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu. 

3. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

4. Informācija par Limbažu novada domes 30.04.2015. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

5. Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

6. Par Limbažu novada izglītības iestāžu attīstības 2015. – 2020.gada konceptuālā ziņojuma 

apstiprināšanu. 

7. Par Limbažu novada pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu pirmsskolas grupu darba 

laiku 2015.gada vasaras periodā. 

8. Par valdes locekli biedrībā „Vidzemes tūrisma asociācija”. 

9. Par pastmarku realizāciju Limbažu novada tūrisma informācijas centrā. 

10. Par Limbažu novada pašvaldības dalību Eiropas komisijas projektā „GreenWays Outdoor” 

(Aktīvā atpūta izmantojot Zaļos ceļus). 

11. Par Limbažu novada pašvaldības dalību Centrālās Baltijas jūras reģiona INTERREG IV A 

projektā. 

12. Par Limbažu novada pašvaldības dalību 35.Starptautiskajās Hanzas dienās Viljandi (Igaunijā). 

13. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par Limbažu 

novada pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu”.  

14. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu Bērnu bibliotēkas direktores atvaļinājuma 

kompensācijai un darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām. 

15. Par finansējuma piešķiršanu pasaules junioru un Eiropas junioru čempionātiem smaiļošanā un 

kanoe airēšanā Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai. 

16. Par Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta ūdensapgādes un kanalizācijas tarifu 

noteikšanu. 

17. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 29.decembra lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma kopuma iegādi pašvaldības funkciju nodrošināšanai”. 

18. Par zemes vienības Ievu ielā 2, Limbažos, Limbažu novadā, un zemes vienības Sporta ielā 3, 

Limbažos, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

19. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010010242, Limbažos, Limbažu novadā, 

iznomāšanu.  

20. Par zemes gabala „Viļķi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6676 005 

0041, platības precizēšanu. 

21. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150181, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu. 

22. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150152, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu.  



5 

23. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150251, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu.  

24. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520060043, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu J.K.. 

25. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1557, „Cirtumi 16”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu.  

26. Par rezerves zemes fondā ieskaitītā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6688 009 0016, 

Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

27. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Centrs”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

28. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu Riebezerā. 

29. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640060212, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu J.O.. 

30. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030377, „Apakšstacija Nr.4”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma „Ziemeļi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanas iespēju. 

32. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

speciālo budžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

33. Par izmaiņām Limbažu novada domes pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas 

sastāvā. 

34. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

sastāvā. 

35. Par izmaiņām Limbažu novada domes 03.02.2015. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 3.§). 

36. Par grozījumiem projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu 

renovācija 2015” nolikumā. 

37. Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2015” 

rezultātu apstiprināšanu. 

38. Par projektu līdzfinansējumu piešķiršanu noteikumu „Fizisko personu īpašumā esošo 

dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā” kārtībā saņemtajiem 

pieteikumiem. 

39. Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz 

K.Barona ielai Limbažu pilsētā” īstenošanai. 

40. Par SIA „Karšu izdevniecība Jāņa sēta” piedāvājumu. 

41. Par izmaiņām Limbažu novada domes finanšu komitejas un izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas sastāvā. 

42. Par Limbažu novada domes deputātes komandējumu uz Hanzas pilsētas Anklamas (Vācijā) 

svētkiem. 

43. Informācijas. 

44. Par maksas pakalpojumiem publiskajos brīvdabas pasākumos Limbažu pilsētā 2015.gadā. 

45. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē par telpu remontu Limbažu novada ģimnāzijā, 

Limbažu bērnu un jauniešu centrā un Limbažu 3.vidusskolas sporta kompleksā.  

46. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030381, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu Z/S „Kaibas”. 

47. Par nekustamā īpašuma „Pasts”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā pārdošanu par brīvu cenu. 

48. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Zālāji”, Skultes pagastā, Limbažu novadā izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

49. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 



6 

pamatbudžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

50. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka ievēlēšanu. 

51. Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „Alda” direktora apstiprināšanu amatā. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs M.Beļaunieks informē, ka Limbažu 

novada pašvaldībā saņemts no deputātiem G.Ozolas, I.Zariņas, D.Zemmera, A.Legzdiņa, J.Remesa, 

A.Jaunzemas, A.Garklāva un A.Zaļaiskalna iesniegums ar aicinājumu atbrīvot no ieņemamā amata 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Māri Beļaunieku sakarā ar neuzticības 

izteikšanu, un uzsāk vadīt debates. Debatēs piedalās deputāti – G.Ozola, V.Ābele, T.Plitniece, 

A.Zaļaiskalns un I.Zariņa. 

 

 

Sēdi turpina vadīt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks 

D.Zemmers. 

 

1.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja atbrīvošanu no amata 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes deputātu G.Ozolas, I.Zariņas, D.Zemmera, 

A.Legzdiņa, J.Remesa, A.Jaunzemas, A.Garklāva un A.Zaļaiskalna iesniegumu (priekšlikumu) ar 

aicinājumu atbrīvot no ieņemamā amata Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Māri 

Beļaunieku sakarā ar neuzticības izteikšanu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 25.05.2015. un 

reģistrēts ar Nr.4-12.1/115/3249-d), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 10.punktu, 65.panta pirmo, trešo, ceturto un piekto daļu, atklāti balsojot: PAR – 8 (Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 2 (Dainis Augusts, Edmunds Zeidmanis), 

balsojumā nepiedalās deputāti Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Taiga Plitniece un 

Ziedonis Rubezis, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Māri Beļaunieku no Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja amata 

pienākumiem. 

2. Mārim Beļauniekam līdz 20.06.2015. nodrošināt lietu nodošanu atbilstoši Arhīvu likuma un 

Ministru kabineta 06.11.2012. noteikumu Nr.748 „Dokumentu un arhīvu pārvaldības 

noteikumi” noteiktajām prasībām. 

 

2.§ 

Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 40.panta ceturto daļu, par pašvaldības domes 

priekšsēdētāja, domes priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka, pagasta 

vai pilsētas pārvaldes vadītāja vai pagasta pārvaldes vadītāja vietnieka amatam izvirzītajām 

kandidatūrām balso ar vēlēšanu zīmēm vienlaikus par katram amatam izvirzītajiem kandidātiem.  

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks D.Zemmers ierosina 

izveidot balsu skaitīšanas komisiju 3 (trīs) personu sastāvā, komisijas sastāvā iekļaujot Limbažu 

novada pašvaldības lietvedības speciālisti Amandu Gobu, Limbažu novada pašvaldības juridiskās 

nodaļas vadītāju Aigu Briedi un Limbažu novada pašvaldības informācijas tehnoloģiju nodaļas 

vadītāju Raimondu Straumi.  



7 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 3 (Vaira Ābele, 

Agnese Jaunzema, Taiga Plitniece), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā:  

1.1. Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda Goba; 

1.2. Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga Briede;  

1.3. Limbažu novada pašvaldības informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs Raimonds 

Straume. 

2. Uzdot balsu skaitīšanas komisijai organizēt balsošanu ar vēlēšanu zīmēm un balsu skaitīšanas 

procedūru.  

 

 

3.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Legzdiņš 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks D.Zemmers ierosina 

izvirzīt kandidātus Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja amatam. 

 

Deputāts Aigars Legzdiņš par kandidātu Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 

amatam izvirza deputātu Didzi Zemmeru. 

 

No plkst.15.40 līdz 15.45 tiek izsludināts sēdes pārtraukums, lai balsu skaitīšanas komisija varētu 

ievēlēt komisijas priekšsēdētāju, sagatavot vēlēšanu zīmes un sagatavoties balsošanas procedūrai.  

 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja A.Briede, ievēlēta ar Balsu skaitīšanas komisijas 

28.05.2015. sēdes protokolu Nr.1 (pielikumā), izklāsta balsošanas kārtību. Lai veiktu balsošanu par 

pašvaldības Domes priekšsēdētāja amatam izvirzīto kandidatūru, deputātiem tiek izsniegtas 

vēlēšanu zīmes. Deputāti veic balsošanu, un vēlēšanu zīmes tiek nodotas balsu skaitīšanas 

komisijai.  

 

No plkst.15.50 līdz 15.55 tiek izsludināts sēdes pārtraukums, lai balsu skaitīšanas komisija varētu 

apkopot balsošanas rezultātus. 

 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja A.Briede paziņo balsošanas rezultātus (pielikumā 

Balsu skaitīšanas komisijas 28.05.2015. sēdes protokols Nr.2). 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 19.panta trešo un ceturto daļu, 21.panta pirmās 

daļas 10.punktu un 40.pantu, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, ar vēlēšanu zīmēm atklāti 

un vārdiski balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, Vairas Ābeles, Māra Beļaunieka, Agneses Jaunzemas, Taigas 

Plitnieces un Edmunda Zeidmaņa vēlēšanu zīmes atzītas par nederīgām, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

ievēlēt deputātu Didzi Zemmeru par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju. 

 

 

Sēdi turpina vadīt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers.  



8 

4.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 30.04.2015. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju 

par 30.04.2015. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 

 

5.§ 

Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas priekšsēdētāja ievēlēšanu 

Ziņo A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju un 

Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas nolikuma 2.3.apakšpunktu, kas nosaka, ka 

bāriņtiesas priekšsēdētāju amatā ievēl Limbažu novada dome uz pieciem gadiem. Saskaņā ar 

Bāriņtiesu likuma 9.pantu, bāriņtiesas priekšsēdētāju ievēlē attiecīgā pašvaldības dome uz pieciem 

gadiem. Uz bāriņtiesas priekšsēdētāja amatu attiecīgā pašvaldība var izsludināt atklātu pretendentu 

konkursu. Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, tikai dome var 

ievēlēt un atbrīvot (atcelt) bāriņtiesas priekšsēdētājus un locekļus.  

Uz Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas priekšsēdētāja amatu tika izsludināts 

atklāts pretendentu konkurss un Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un 

darbinieku amata kandidātu vērtēšanas komisija Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas 

priekšsēdētājas amatam izvirza Dainas Celmiņas kandidatūru. 

Izvērtējot amata kandidāti Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas priekšsēdētāja 

amatam, konstatēts, ka izvirzītā kandidāte atbilst Bāriņtiesu likuma 10.panta pirmajā daļā 

noteiktajām bāriņtiesas priekšsēdētāja prasībām un uz viņu nav attiecināms neviens no Bāriņtiesu 

likuma 11.pantā noteiktajiem gadījumiem, kad personu nevar ievēlēt par bāriņtiesas priekšsēdētāju. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 9.pantu un 10.panta pirmo 

daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Limbažu, Viļķenes un Pāles 

pagastu bāriņtiesas nolikuma 2.3.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ievēlēt Dainu Celmiņu (personas kods) par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas 

priekšsēdētāju uz 5 gadiem, no 25.06.2015. līdz 24.06.2020. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Sēdē darbu pārtrauc deputāts D.Augusts. 

Sēdē darbu uzsāk deputāts D.Augusts. 

 

6.§ 

Par Limbažu novada izglītības iestāžu attīstības 2015. – 2020.gada konceptuālā ziņojuma 

apstiprināšanu 

Ziņo V.Jirgensone, debatēs piedalās D.Augusts, V.Ābele, T.Plitniece, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, 

I.Zariņa, D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības izglītības nodaļas vadītājas p.i. V.Jirgensones informāciju un sagatavoto lēmuma 

projektu: 



9 

„1.  Apstiprināt Limbažu novada izglītības iestāžu attīstības 2015.-2020.gada konceptuālo 

ziņojumu (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam 

Didzim Zemmeram.”, deputāti uzsāk diskusijas.   

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina atlikt jautājuma 

izskatīšanu un turpināt pilnveidot šo dokumentu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

Sēdē darbu pārtrauc deputāts J.Remess. 

 

7.§ 

Par Limbažu novada pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu pirmsskolas grupu darba 

laiku 2015.gada vasaras periodā 

Ziņo V.Jirgensone, debatēs piedalās A.Jaunzema 

 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Limbažu novada izglītības iestāžu sniegtajām ziņām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu 

pirmsskolas grupu darba laiku vasaras periodā – Vasaras darba režīmu 2015.gadā (pielikumā). 

2. Uzdot pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu, kurās darbojas pirmsskolas grupas 

vadītājiem: 

2.1.  informēt bērnu vecākus par darba režīmu vasaras periodā; 

2.2.  saskaņot darbinieku atvaļinājumu grafiku atbilstoši šī lēmuma pielikuma nosacījumiem; 

2.3. organizēt iestādes saimniecisko darbību tā, lai nodrošinātu iestādes darbības 

nepārtrauktību. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas 

vadītājas p.i. Vijai Jirgensonei. 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts J.Remess. 

 

8.§ 

Par valdes locekli biedrībā „Vidzemes tūrisma asociācija” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 



10 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Limbažu novada pašvaldības pārstāvību biedrības „Vidzemes tūrisma asociācija” 

Valdē. 

2. Akceptēt pārstāvībai biedrībā „Vidzemes tūrisma asociācija” par valdes locekli Limbažu 

novada tūrisma informācijas centra vadītāju Ilzi Milleri. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam 

Didzim Zemmeram. 

 

9.§ 

Par pastmarku realizāciju Limbažu novada tūrisma informācijas centrā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR 

– 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Papildināt Limbažu novada tūrisma informācijas centra maksas pakalpojumu cenrādi, 

norādot, ka tiek pārdotas pastmarkas. 

2. Limbažu novada tūrisma informācijas centrs iegādājas pastmarkas AS „Latvijas pasts” un 

Limbažu novada tūrisma informācijas centrā realizē par pastmarkā norādīto nominālvērtību 

nepiemērojot uzcenojumu. 

3. Lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītājai Ilzei Millerei. 

 

10.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības dalību Eiropas komisijas projektā „GreenWays Outdoor” 

(Aktīvā atpūta izmantojot Zaļos ceļus) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punkta, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties Eiropas komisijas finansētā projektā „GreenWays Outdoor” (Aktīvā atpūta 

izmantojot Zaļos ceļus) 01.06.2015-31.12.2016., slēdzot līgumu ar projekta partneri Latvijā – 

Vidzemes tūrisma asociāciju. 

2. Projekta realizācijai nodrošināt Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu 1300 EUR (viens 

tūkstotis trīs simti eiro) apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada un 2016.gada 

budžeta līdzekļiem. 

3. Kontroli par lēmumu uzdot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam Didzim 

Zemmeram. 

 

 



11 

11.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības dalību Centrālās Baltijas jūras reģiona INTERREG IV A 

projektā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punkta, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības dalību Centrālās Baltijas jūras reģiona INTERREG 

IV A projektā „Hanseatic Approach to New Sustainable Alliances” (Hanzas pieeja jaunām 

ilgtspējīgām savienībām), saīsinājumā „Hansa”. 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības budžetu aktivitāšu ieviešanai ne vairāk kā 219 500 

EUR apmērā. 

3. Pašvaldības līdzfinansējums projekta realizācijai ir 32 925 EUR jeb 15 % no kopējās 

pašvaldības budžeta summas. 

4. Priekšfinansējumu un līdzfinansējumu projektā nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 

budžeta līdzekļiem 2016., 2017. un 2018.gadā. 

5. Deleģēt Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītāju Ilzi Milleri par projekta 

koordinatori. 

6. Deleģēt Limbažu novada pašvaldības grāmatvedi Melitu Cepurnieci par projekta grāmatvedi. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam 

Didzim Zemmeram. 

 

12.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības dalību 35.Starptautiskajās Hanzas dienās Viljandi 

(Igaunijā) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punkta, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt oficiālo delegāciju un komandēt dalībai 35.Starptautiskajās Hanzas dienās 

Viljandi (Igaunijā) no 4.-7.jūnijam šādā sastāvā: 

1.1. Didzis Zemmers, Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs; 

1.2. Mārīte Saulīte, Limbažu novada pašvaldības kultūras nodaļas vadītāja; 

1.3. Agrita Vītola, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste; 

1.4. Leons Gerķis, Limbažu pilsētas saimnieciskā darba vadītājs; 

1.5. Sandra Mieze, Limbažu kultūras nama direktore; 

2. Apstiprināt tirgus grupu un komandēt dalībai 35.Starptautiskajās Hanzas dienās Viljandi 

(Igaunijā) no 4.-7.jūnijam šādā sastāvā: 

2.1. Ilze Millere, Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītāja; 



12 

2.2. Laila Krastiņa, Limbažu novada tūrisma informācijas centra ceļojumu konsultante; 

2.3. Diāna Nipāne, Limbažu muzeja galvenā krājumu glabātāja. 

3. Komandēt Skultes pagasta pārvaldes autobusa vadītāju un Vidrižu pagasta pārvaldes autobusa 

vadītāju dalībai 35.Starptautiskajās Hanzas dienās Viljandi (Igaunijā) no 4.-7.jūnijam. 

4. Komandēt Limbažu kultūras nama jauniešu deju kolektīva „Jampadracis” vadītāju Andi 

Lēnmani un kapelas „Labi, ka tā!” un vokālā ansambļa „Reiz bija!” vadītāju Sandru Budeviču 

dalībai 35.Starptautiskajās Hanzas dienās Viljandi (Igaunijā) no 4.-7.jūnijam. 

5. Komandējuma izmaksas, naktsmītnes, ceļojuma apdrošināšanu, Hanzas dienu organizētāju 

oficiāli noteiktās dalības maksas, transporta izmaksas, izdevumus, kas saistīti ar Hanzas tirgus 

iekārtošanu un reprezentāciju segt no Limbažu novada pašvaldības Hanzas dienām piešķirtā 

budžeta līdzekļiem. 

6. Kontroli par lēmumu uzdot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam Didzim 

Zemmeram. 

 

13.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par Limbažu 

novada pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu”  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 15 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par Limbažu 

novada pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.4, 54.§):  

1.1. izsakot 36.pielikumu šādā redakcijā: 

„Sabiedriskās tualetes Limbažu tirgus laukumā Pasta ielā 2, Limbažos, Limbažu 

novadā, izmantošanas pakalpojums – maksa par vienu reizi (t.sk. pievienotās vērtības 

nodoklis) sākot ar 01.06.2015. – 0,20 EUR (nulle eiro un 20 centi).”;  

1.2. izsakot lēmuma 37.punktu šādā redakcijā  

„37.  Apstiprināt sabiedriskās tualetes Akmeņu ielā 2, Limbažos, izmantošanas maksas 

pakalpojumus 37.pielikumā.”; 

1.3. izsakot 37.pielikumu šādā redakcijā:  

„SABIEDRISKĀS TUALETES AKMEŅU IELĀ 2, LIMBAŽOS, 

IZMANTOŠANAS MAKSAS PAKALPOJUMI 
Sabiedriskās tualetes Akmeņu ielā 2, Limbažos, Limbažu novadā, izmantošanas 

pakalpojums – maksa par vienu reizi (t.sk. pievienotās vērtības nodoklis) sākot ar 

01.06.2015. – 0,20 EUR (nulle eiro un 20 centi).”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

14.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu Bērnu bibliotēkas direktores atvaļinājuma 

kompensācijai un darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu Bērnu 



13 

bibliotēkas direktores Z.Kalējas 28.04.2015. iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 

28.04.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/2700-L) par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu 

Bērnu bibliotēkai, pamatojoties uz direktores darba tiesisko attiecību pārtraukšanu atvaļinājuma 

kompensācijas izmaksāšanai un darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām, 

pamatojoties uz Darba likuma 149.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

likuma „Par pašvaldībām” 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu Limbažu Bērnu bibliotēkai 625,00 EUR (seši simti divdesmit pieci eiro) 

apmērā direktores atvaļinājuma kompensācijai un darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām, palielinot Limbažu novada pašvaldības Limbažu Bērnu bibliotēkas 

2015.gada pamatbudžetu no 2015.gada budžeta rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

15.§ 

Par finansējuma piešķiršanu pasaules junioru un Eiropas junioru čempionātiem smaiļošanā 

un kanoe airēšanā Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās T.Plitniece, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolas iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 18.05.2015. un 

reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/3098-L) par finansējuma piešķiršanu Pasaules junioru un Eiropas junioru 

čempionātiem smaiļošanā un kanoe airēšanā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 2720,00 EUR (divi tūkstoši septiņi simti divdesmit eiro) apmērā 

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai Pasaules junioru un Eiropas junioru 

čempionātiem smaiļošanā un kanoe airēšanā palielinot Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta 

skolas 2015.gada pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada budžeta rezerves 

fonda. 

2. Rezervēt Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai finansējumu 7000 EUR apmērā no 

Limbažu novada pašvaldības 2015.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem un par 

finansējuma piešķiršanu lemt pēc sasniegtajiem rezultātiem valsts izlases atlases sacensībās. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

16.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta ūdensapgādes un kanalizācijas tarifu 

noteikšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta c) apakšpunktu, Limbažu novada 

pašvaldības noteikumiem „Ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu tarifu aprēķināšanas 



14 

metodika klientiem, kas pakalpojumu saņem no Limbažu novada pašvaldības pagasta pārvalžu 

komunālās saimniecības” (apstiprināti ar Limbažu novada domes 25.09.2014. sēdes lēmumu 

(protokols Nr.18, 19.§)), atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes ūdensapgādes tarifu 0,98 

EUR (bez PVN) un kanalizācijas tarifu 1,68 EUR (bez PVN) par ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumiem (pielikumā ūdens ražošanas un piegādes pilnās izmaksas un 

kanalizācijas notekūdeņu savākšanas un attīrīšanas pilnās izmaksas). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

17.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 29.decembra lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma kopuma iegādi pašvaldības funkciju nodrošināšanai”  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, 42.panta pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2014.gada 29.decembra lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma kopuma iegādi pašvaldības funkciju nodrošināšanai” (protokols Nr.25, 6.§), izsakot 

2.punktu šādā redakcijā: 

„2.  Nekustamo īpašumu iegādei nepieciešamo finansējumu 32 700,00 EUR (trīsdesmit divi 

tūkstoši septiņi simti eiro) ampērā nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības budžeta 

ieņēmumiem par nekustamo īpašumu pārdošanu.”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

18.§ 

Par zemes vienības Ievu ielā 2, Limbažos, Limbažu novadā, un zemes vienības Sporta ielā 3, 

Limbažos, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu  

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Garklāvs, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un uzklausījusi 

Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes, Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora A.Liniņa, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka A.Blumera un 

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas direktores D.Zaļupes informāciju, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta 

otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta 

pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 18, 

7.
1
punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 



15 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt biedrībai „BMX Klubs Limbaži”, reģistrācijas Nr.40008229862, adrese Valmieras 

iela 1-12, Limbaži, Limbažu novads, ar apbūves tiesībām zemes gabalu 11 006 m
2
 platībā, 

Ievu ielā 2, Limbažos, Limbažu novadā, BMX trases izveidei un apkalpojošo ēku būvniecībai 

uz 30 gadiem ar nosacījumu, ka līgums tiek izbeigts pirms termiņa, ja projekts netiek īstenots 

5 gadu laikā (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala Ievu ielā 2, Limbažos, Limbažu novadā, nomas maksu gadā 2 % 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāku kā 71,00 EUR gadā, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Iznomāt biedrībai „BMX Klubs Limbaži”, reģistrācijas Nr.40008229862, adrese Valmieras 

iela 1-12, Limbaži, Limbažu novads, bez apbūves tiesībām zemes gabala Sporta ielā 3, 

Limbažos, Limbažu novadā, daļu 5894 m
2
 platībā, BMX treniņu parka izveidei uz 30 gadiem 

ar nosacījumu, ka līgums tiek izbeigts pirms termiņa, ja projekts netiek īstenots 5 gadu laikā 

(situācijas shēma pielikumā). 

4. Noteikt zemes gabala Sporta ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, daļas nomas maksu gadā 1,5 

% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāku kā 14,00 EUR gadā, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

19.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010010242, Limbažos, Limbažu novadā, 

iznomāšanu  

Ziņo I.Jakovļevs 
 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15., 

18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 

6.punktu, likuma „Par pievienotās vērtības nodokli” 3.panta desmitās daļas 13.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt J.P. (personas kods) bez apbūves tiesībām zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

66010010242, „Zemes gabals Burtnieku un Pīpeņu ielu stūrī”, Limbažos, Limbažu novadā, 

0,0468 ha platībā uz 10 gadiem, nosakot iznomātā zemes gabala nomas maksu 14,00 EUR 

gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli (situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

20.§ 

Par zemes gabala „Viļķi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6676 005 

0041, platības precizēšanu 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 



16 

Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un 

kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 132.3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 005 0041, „Viļķi”, Skultes pagasts, Limbažu 

novads, precizēt platību no 5000 m
2
 uz 813 m

2
 (situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

21.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150181, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta 

pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 

7.
1
 un 7.

2
punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt J.Ā. (personas kods) bez apbūves tiesībām, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66760150181 daļu 0,01 ha platībā Skultes pagastā, Limbažu novadā, uz 10 gadiem lietojumā 

esošā šķūnīša un kūtiņas uzturēšanai, nosakot zemes gabala daļas nomas maksu 28,00 EUR 

gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli (situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

22.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150152, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta 

pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 

7.
1
 un 7.

2
punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt N.M. (personas kods) bez apbūves tiesībām, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66760150181, daļu 24,5 m
2
 platībā Skultes pagastā, Limbažu novadā, uz 20 gadiem lietojumā 



17 

esošās auto garāžas uzturēšanai, nosakot zemes gabala daļas nomas maksu 28,00 EUR gadā, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli 

(situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

23.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66760150251, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu  

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta 

pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 

7.
1
 un 7.

2
punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt I.P. (personas kods) bez apbūves tiesībām, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66760150251 daļu 0,075 ha platībā Skultes pagastā, Limbažu novadā, uz 30 gadiem lietojumā 

esošā šķūnīša uzturēšanai, nosakot zemes gabala daļas nomas maksu 28,00 EUR gadā, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli 

(situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

24.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520060043, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu J.K. 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.puktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 

6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt J.K. (personas kods, adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Dzelzceļš”, 

Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66520010101, daļu no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66520060043, apmēram 1,63 ha platībā, precizējot iznomāto platību pie 

ierādīšanas dabā, teritorijas sakopšanai uz 10 gadiem, nosakot nomas maksu 1,5 % no 

zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības 

nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (situācijas shēma pielikumā).  

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



18 

25.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1557, „Cirtumi 16”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta 

pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 

7.
1
 un 7.

2
punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt S.J. (personas kods) bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 

6680 001 1557, „Cirtumi 16”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 0,06 ha platībā, uz 10 

gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

26.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6688 009 0016, 

Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Zemes pārvaldības likuma 17.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu 

novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas 

maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt SIA „AHO”, reģistrācijas Nr.40103478535, juridiskā adrese Krapes iela 5k-2-1, 

Rīga, bez apbūves tiesībām zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6688 009 0016, 2,9 ha 

platībā uz 30 gadiem vai laiku līdz Ministru kabinets izdod rīkojumu par iznomātā zemes 

gabala ierakstīšanu zemesgrāmatā uz valsts vārda, ja iznomātais zemes gabals tiek iekļauts 

zemes konsolidācijas projektā vai arī tiek piešķirts īpašumā kā līdzvērtīgā zeme (situācijas 

shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6688 009 0016, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, 2,9 ha platībā, nomas maksu 10 % no kadastrālās vērtības gadā, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



19 

27.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Centrs”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 

3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.A. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabala 

„Centrs”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 001 0182, daļu 3,1 ha 

platībā uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Centrs”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 

001 0182, daļas 3,1 ha platībā nomas maksu 2 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

28.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu Riebezerā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Civillikuma 1115.pantu, Ministru kabineta 1998.gada 15.decembra noteikumu Nr.453 „Noteikumi 

par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 19.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 13., 14., 27., 87., 88., un 90.punktu, Ministru kabineta 

2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.1. un 7.1.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 2.maija 

noteikumu Nr.295 „Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos” 14.3.punktu, Zvejniecības 

likuma 7. un 11.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 87.panta otro daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt R.S. (personas kods, dzīves vietas adrese) rūpnieciskās zvejas tiesības Riebezerā, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, uz 1 gadu, nosakot rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 

maksu par zivju tīkla katriem 5 m 2,85 EUR, kopā ne vairāk par 30 m (1 murds), kas sastāda 

17,10 EUR, norādot to katru gadu zvejas tiesību nomas līguma protokolā (situācijas shēma 

pielikumā). 



20 

2. Iznomāt M.S. (personas kods, dzīves vietas adrese) rūpnieciskās zvejas tiesības Riebezerā, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, uz 1 gadu nosakot rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 

maksu par zivju tīkla katriem 5 m 2,85 EUR, kopā ne vairāk par 30 m (1 murds), kas sastāda 

17,10 EUR, norādot to katru gadu zvejas tiesību nomas līguma protokolā (situācijas shēma 

pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

29.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640060212, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu J.O. 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 

6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt J.O. (personas kods, adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Dzelzceļš”, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66640060212, daļu no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66640060212, apmēram 4,4 ha platībā, precizējot iznomāto platību pie 

ierādīšanas dabā, teritorijas sakopšanai uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā).  

2. Noteikt iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640060212 daļai apmēram 4,4 

ha platībā nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

30.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030377, „Apakšstacija Nr.4”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 16. un 

18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 

2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



21 

1. Iznomāt M.A. (personas kods) bez apbūves tiesībām zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

66640030377, „Apakšstacija Nr.4”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 0,07 ha platībā uz 10 

gadiem, nosakot iznomātā zemes gabala nomas maksu 7,00 EUR gadā, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (situācijas 

shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

31.§ 

Par nekustamā īpašuma „Ziemeļi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanas iespēju 

Ziņo I.Jakovļevs 
 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, 5.panta otro daļu, atklāti balsojot: PAR 

– 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atteikt atsavināt nekustamo īpašumu „Ziemeļi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 66640030200, 1,8 ha platībā, jo nekustamais īpašums ir nepieciešams pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai.  

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

32.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

speciālo budžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo S.Zaļupe 
 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 

41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.10 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos 

noteikumos Nr.4 „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada speciālo budžetu laikā no 

2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 
 

33.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas 

sastāvā 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Viļņa Vosa 



22 

iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 29.04.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/2721-V) 

par atbrīvošanu no pienākumu veikšanas pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijā ar 

01.05.2015., pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Limbažu 

novada domes pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikuma 3.1.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atbrīvot Vilni Vosu no Limbažu novada domes pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas 

komisijas priekšsēdētāja vietnieka amata. 

2. Par Limbažu novada domes pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas 

priekšsēdētāja vietnieku iecelt Limbažu novada pašvaldības uzņēmējdarbības konsultantu 

Agri Vēveri. 
 

34.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas sastāvā 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieka A.Blumera priekšlikumu un Viļņa Vosa iesniegumu (saņemts 

Limbažu novada pašvaldībā 29.04.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/2721-V) par atbrīvošanu no 

pienākumu veikšanas pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijā ar 01.05.2015., 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas nolikuma 4.1.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atbrīvot Vilni Vosu no Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas locekļa amata. 

2. Atbrīvot Juri Žūriņu no Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas locekļa amata. 

3. Atbrīvot Initu Gūtmani no Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas locekļa amata. 

4. Par Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas locekli 

iecelt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītāju Līgu Viļčinsku. 

5. Par Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas locekli 

iecelt Limbažu novada pašvaldības vecāko grāmatvedi Elīnu Tiruli. 

6. Par Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas locekli 

iecelt Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatori Daci Rombergu. 
 

35.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes 03.02.2015. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 3.§) 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Pāles pagasta 



23 

pārvaldes vadītājas G.Kārnupes priekšlikumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 19.05.2015. un 

reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/3127-P) par jaunas amata vietas autobusa vadītājs izveidošanu, 

pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka 

„Likumā ir lietoti šādi termini: atvasināta publiska persona – pašvaldība vai cita ar likumu vai uz 

likuma pamata izveidota publiska persona. Tai ar likumu piešķirta sava autonoma kompetence, kas 

ietver arī sava budžeta veidošanu un apstiprināšanu. Tai var būt sava manta”, likuma „Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „pašvaldības dome pieņem iekšējos 

normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas)”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, kas nosaka, ka „tikai dome var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos 

gadījumos” un Ministru kabineta 18.05.2010. noteikumiem Nr.461 „Noteikumi par Profesiju 

klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām un 

Profesiju klasifikatora lietošanas un aktualizēšanas kārtību”, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 03.02.2015. 

lēmumu (protokols Nr.4, 3.§)) 1.pielikumā, sadaļā „Pašvaldības policija”, izsakot 3.punktu 

šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību skaits 

 Pašvaldības policija   

3. Policijas inspektors 3355 14 9 

 

2. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 03.02.2015. 

lēmumu (protokols Nr.4, 3.§)) 1.pielikumā, sadaļā „Limbažu pagasta pārvalde”, izsakot 

7.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību skaits 

 Limbažu pagasta pārvalde   

7. Sētnieks 9613 01 2,75 

 

3. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 03.02.2015. 

lēmumu (protokols Nr.4, 3.§)) 1.pielikumā, sadaļā „Pāles pagasta pārvalde”, papildinot ar 

9.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību skaits 

 Pāles pagasta pārvalde   

9. Autobusa vadītājs 8331 01 1 

 

4. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 03.02.2015. 

lēmumu (protokols Nr.4, 3.§)) 3.pielikumā, sadaļā „Pāles kultūras nams”, papildinot ar 

4.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību skaits 

 Pāles kultūras nams   

4. Remontstrādnieks 9313 02 0,3 



24 

 

5. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 03.02.2015. 

lēmumu (protokols Nr.4, 3.§)) 8.pielikumā, sadaļā „Bērnu sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas centrs „Umurga” Ģimenes atbalsta centrs”, papildinot ar 11.punktu šādā 

redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību skaits 

 

Bērnu sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas centrs „Umurga”  

Ģimenes atbalsta centrs 

  

11. Apkopējs 9112 01 1 

 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 
 

36.§ 

Par grozījumiem Projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu 

renovācija 2015” nolikumā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta otro daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu 

renovācija 2015” nolikumā (apstiprināts ar Limbažu novada domes 26.03.2015. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.8, 24.§)), pievienojot pielikumu Nr.2 „Limbažu pilsētas vēsturiskā 

centra ēku fasāžu, jumtu un arhitektonisko detaļu saglabāšanas un atjaunošanas kārtība” 

(pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības būvniecības un arhitektūras 

nodaļas vadītājai – arhitektei A.Kurzemniecei.  

 

37.§ 

Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2015” 

rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Garklāvs, G.Plešs, A.Zaļaiskalns, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 42.panta pirmo daļu un projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku 

fasāžu un jumtu renovācija 2015” nolikumu (apstiprinātu ar Limbažu novada domes 26.03.2015. 

lēmuma (protokols Nr.8, 24.§) 1.punktu), atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 



25 

 

1. Atbalstīt J.G. projektu, piešķirot 75,00 EUR (septiņdesmit pieci eiro) ēkas Ģildes ielā 1, 

Limbažos, fasādes daļas renovācijai.  

2. Atbalstīt SIA „A un O Limbažu optika” projektu, piešķirot 1500,00 EUR (viens tūkstotis 

pieci simti eiro) ēkas Ģildes ielā 2, Limbažos, fasādes renovācijai. 

3. Atbalstīt V.H. projektu, piešķirot 1463,30 EUR (viens tūkstotis četri simti sešdesmit trīs eiro, 

30 centi) ēkas Ģildes ielā 3, Limbažos, fasādes renovācijai un 4906,70 EUR (četri tūkstoši 

deviņi simti seši eiro, 70 centi) ēkas Ģildes ielā 3, Limbažos, jumta renovācijai. 

4. Atbalstīt D.L. projektu, piešķirot 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro) ēkas Ģildes 

ielā 5, Limbažos, fasādes renovācijai. 

5. Atbalstīt V.K. projektu, piešķirot 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro) ēkas Dārza 

ielā 5, Limbažos, fasādes renovācijai. 

6. Atbalstīt A.Ģ. projektu, piešķirot 1472,80 EUR (viens tūkstotis četri simti septiņdesmit divi 

eiro, 80 centi) ēkas Dārza ielā 15, Limbažos, fasādes renovācijai. 

7. Atbalstīt I.G. projektu, piešķirot 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro) ēkas Dārza 

ielā 16, Limbažos, fasādes renovācijai. 

8. Atbalstīt J.G. projektu, piešķirot 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro) ēkas Dārza 

ielā 20, Limbažos, fasādes renovācijai.  

9. Atbalstīt M.S. projektu, piešķirot 570,00 EUR (pieci simti septiņdesmit eiro) ēkas Jūras ielā 

16, Limbažos, fasādes renovācijai un 4990,16 EUR (četri tūkstoši deviņi simti deviņdesmit 

eiro, 16 centi) ēkas Jūras ielā 16, Limbažos, jumta renovācijai. 

10. Atbalstīt SIA „Namsaimnieks” projektu, piešķirot 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti 

eiro) ēkas Cēsu ielā 3, Limbažos, fasādes renovācijai.  

11. Atbalstīt J.P. projektu, piešķirot 800,00 EUR (astoņi simti eiro) ēkas Cēsu ielā 9, Limbažos, 

fasādes renovācijai un 5000,00 EUR (pieci tūkstoši eiro) ēkas Cēsu ielā 9, Limbažos, jumta 

renovācijai. 

12. Atbalstīt A.P. projektu, piešķirot 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro) ēkas Cēsu ielā 

13, Limbažos, fasādes renovācijai. 

13. Projektu finansēšanas līgumi tiek slēgti pēc tam, kad 1.-12.punktā norādītie pretendenti 

parakstījuši Limbažu novada pašvaldības Būvniecības un arhitektūras nodaļas attiecīgajam 

projektam izvirzītos projekta īstenošanas nosacījumus un sagatavojuši Būvniecības un 

arhitektūras nodaļas pieprasītos likumdošanā noteiktos būvniecības īstenošanas dokumentus. 

14. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai pēc Būvniecības un arhitektūras 

nodaļas saskaņojuma sagatavot līgumus ar pretendentiem par finansējuma piešķiršanu. 

15. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

16. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

Plkst.17.00 Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers izsludina sēdes 

pārtraukumu līdz plkst.17.15. 

Plkst.17.15 darbs sēdē tiek atsākts. 

Sēdē darbu pārtrauc deputāte A.Jaunzema. 
 

38.§ 

Par projektu līdzfinansējumu piešķiršanu noteikumu „Fizisko personu īpašumā esošo 

dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā” kārtībā saņemtajiem 

pieteikumiem 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas izvērtējumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 1.punktu un noteikumu „Fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 



26 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā”, kas apstiprināti ar Limbažu novada domes 

27.12.2014. lēmumu (protokols Nr.24, 10), 21.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Dz.I.B. (personas kods) līdzfinansējumu 714,00 EUR (septiņi simti četrpadsmit eiro) 

apmērā dzīvojamās mājas Rīgas ielā 11, Limbažos, kanalizācijas pievada izbūvei. 

2. Piešķirt A.S. (personas kods) līdzfinansējumu 609,84 EUR (seši simti deviņi eiro, 84 centi) 

apmērā dzīvojamās mājas Nākotnes ielā 11, Limbažos, kanalizācijas pievada izbūvei. 

3. Piešķirt L.P. (personas kods) līdzfinansējumu 714,00 EUR (septiņi simti četrpadsmit eiro) 

apmērā dzīvojamās mājas Avotu ielā 8, Limbažos, kanalizācijas pievada izbūvei. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

39.§ 

Par kredīta pieprasīšanu Valsts kasē projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz 

K.Barona ielai Limbažu pilsētā” īstenošanai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.05.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 21.panta pirmās daļas 19.punktu, un likuma 

„Par budžeta finanšu vadību” 41.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt ilgtermiņa kredītu projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona 

ielai Limbažu pilsētā” realizēšanai Valsts kasē 482 359 EUR (četri simti astoņdesmit divi 

tūkstoši trīs simti piecdesmit deviņi eiro) apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi 

un atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2016.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 25 

gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus. 
 

Sēdē darbu uzsāk deputāte A.Jaunzema. 
 

40.§ 

Par SIA „Karšu izdevniecība Jāņa sēta” piedāvājumu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar informāciju par SIA „Karšu izdevniecība Jāņu sēta” piedāvājumu par Limbažu 

novada un Skultes pagasta deklarēto iedzīvotāju izvietojuma un ar to saistīto atvasināto rādītāju 

analīzes pakalpojumu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

noraidīt SIA „Karšu izdevniecība Jāņu sēta” piedāvājumu Limbažu novada un Skultes pagasta 

deklarēto iedzīvotāju izvietojuma un ar to saistīto atvasināto rādītāju analīzes pakalpojumu 

sniegšanai. 



27 

41.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes finanšu komitejas un izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas sastāvā 

Ziņo D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada domes 18.05.2015. lēmumu „Par deputāta Agra Zakuļa 

deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa” (protokols Nr.10, 4.§) un Limbažu novada vēlēšanu 

komisijas 21.05.2015. sēdes lēmumu „Par politiskās partijas „Reģionu alianse” deputāta kandidāta 

uzaicināšanu stāties bijušā deputāta vietā” (protokols Nr.1, 1.§) par deputāta kandidāta no politikās 

partijas saraksta „Reģionu alianse” Daiņa Augusta aicināšanu uzsākt pildīt deputāta amata 

pilnvaras, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 50.pantu, 

54.panta pirmo daļu, 55.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Dainis Augusts), Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Agri Zakuli no Limbažu novada domes finanšu komitejas un izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas locekļa pienākumiem.  

2. Finanšu komitejas sastāvā ievēlēt deputātu Daini Augustu.  

3. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sastāvā ievēlēt deputātu Daini Augustu.  

 

42.§ 

Par Limbažu novada domes deputātes komandējumu uz Hanzas pilsētas Anklamas (Vācijā) 

svētkiem 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

12.10.2010. noteikumiem Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”, 

noteikumiem „Kārtība par Limbažu novada pašvaldības amatpersonu, darbinieku un citu 

komandējamo personu komandējumiem un darba braucieniem” (apstiprināti ar Limbažu novada 

domes 26.03.2015. sēdes lēmumu (protokols Nr.8, 51.§)), atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Dainis Augusts, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās deputāte Vaira Ābele, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Komandēt Limbažu novada domes deputāti Vairu Ābeli un tulku Intu Someri no 2015.gada 

7.jūnija līdz 2015.gada 8.jūnijam (ieskaitot) uz Hanzas pilsētas Anklamas (Vācijā) svētkiem. 

2. Atlīdzināt ceļa izdevumus un izmaksāt dienas naudu 100 % apmērā, saskaņā ar Ministru 

kabineta 12.10.2010. noteikumi Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem 

saistītie izdevumi”, no Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

 

43.§ 

Informācijas 

Ziņo V.Auziņš, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Jaunzema, A.Zaļaiskalns, D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada Pašvaldības policijas priekšnieka V.Auziņa informāciju par 

priekšlikumiem Pašvaldības policijas darbības nodrošināšanai un uzklausījuši Limbažu novada 

pašvaldības informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja R.Straumes un Limbažu novada pašvaldības 

finanšu nodaļas vadītājas A.Zvirbules informāciju, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 



28 

44.§ 

Par maksas pakalpojumiem publiskajos brīvdabas pasākumos Limbažu pilsētā 2015.gadā 

Ziņo L.Gerķis 

 

Iepazinusies ar Limbažu pilsētas saimnieciskā darba vadītāja L.Gerķa informāciju par maksas 

pakalpojumiem brīvdabas pasākumu laikā Limbažu pilsētā 2015.gadā, pamatojoties uz likumu „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.g) apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt maksas pakalpojumu izcenojumus publiskajiem brīvdabas pasākumiem Limbažu 

pilsētā 2015.gadā: 

1.1. Nomas maksa sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumiem par katru tirdzniecības vietu (līdz 

9 m
2
), ja netiek tirgoti alkoholu saturoši dzērieni 25,00 EUR (divdesmit pieci eiro), tajā 

skaitā pievienotās vērtības nodoklis. 

1.2. Nomas maksa sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumiem par katru tirdzniecības vietu (līdz 

9 m
2
), ja tiek tirgoti alkoholu saturoši dzērieni 36,00 EUR (trīsdesmit seši eiro), tajā 

skaitā pievienotās vērtības nodoklis. 

1.3. Nomas maksa tirdzniecībai ar pašu izgatavotiem mākslas un amatniecības 

izstrādājumiem par katru tirdzniecības vietu (līdz 9 m
2
) 6,00 EUR (seši eiro), tajā skaitā 

pievienotās vērtības nodoklis. 

1.4. Nomas maksa tirdzniecībai ar saldējumu, cukurvati, popkornu u.c. saldumiem par katru 

tirdzniecības vietu (līdz 9 m
2
) 6,00 EUR (seši eiro), tajā skaitā pievienotās vērtības 

nodoklis. 

1.5. Nomas maksa tirdzniecībai ar grieztiem ziediem par katru tirdzniecības vietu (līdz 9 m
2
) 

9,00 EUR (deviņi eiro), tajā skaitā pievienotās vērtības nodoklis. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam 

 

45.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē par telpu remontu Limbažu novada 

ģimnāzijā, Limbažu bērnu un jauniešu centrā un Limbažu 3.vidusskolas sporta kompleksā  

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās T.Plitniece, I.Zariņa, E.Zeidmanis 

 

Iepazinusies ar Iepirkuma komisijas 2015.gada 21.maija lēmumu „Par telpu remontu Limbažu 

novada pašvaldības ēkā, Limbažu novada ģimnāzijā, Limbažu bērnu un jauniešu centrā un Limbažu 

3.vidusskolas sporta kompleksā”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2015/29, rezultātiem un 

uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa un Limbažu novada pašvaldības 

finanšu nodaļas vadītājas A.Zvirbules informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 19.punktu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2015.gadam” 14.panta 

trešo daļu un Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Taiga Plitniece), Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu telpu remontam Limbažu novada ģimnāzijā, Limbažu 

bērnu un jauniešu centrā un Limbažu 3.vidusskolas sporta kompleksā, 78 023,00 EUR 

(septiņdesmit astoņi tūkstoši divdesmit trīs eiro) apmērā ar Valsts kases noteikto 



29 

kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2016.gada 31.decembrim un 

atmaksas termiņu 20 gadi.  

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

46.§ 

Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030381, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu Z/S „Kaibas” 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo 

daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu” 15. un 18.punktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 

3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt zemnieku saimniecībai „Kaibas”, reģistrācijas numurs 4410102527, juridiskā adrese 

„Kaibas”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, kuras vārdā rīkojas īpašnieks Dainis Siliņš, bez 

apbūves tiesībām zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030381, „Kaijas”, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, daļu 0,6 ha platībā, precizējot iznomāto platību pie ierādīšanas 

dabā, lauksaimniecības vajadzībām uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā).  

2. Noteikt iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030381 daļai apmēram 0,6 

ha platībā nomas maksu 2 % no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 14,00 eiro gadā, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

47.§ 

Par nekustamā īpašuma „Pasts”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā pārdošanu par brīvu 

cenu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu un otro daļu, 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 

8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 37.panta pirmās daļas 2. un 4.punktu, 44.pantu, 47.pantu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumu, Ministru kabineta 

01.02.2011. noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta”, Limbažu 

novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu un sertificēta 

vērtētāja atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemes gabala „Pasts”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6684 003 0226, ar kopējo platību 0,1343 ha nosacīto cenu 1 400,00 EUR 

(viens tūkstotis četri simti eiro). 



30 

2. Pārdot zemes gabalu „Pasts”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6684 003 

0226, G.S. (personas kods) par brīvu cenu 1 400,00 EUR (viens tūkstotis četri simti eiro), 

nosakot maksāšanas līdzekli – eiro un samaksas termiņu līdz 2015.gada 29.jūnijam. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt pirkšanas – pārdošanas 

līguma slēgšanu ar G.S. (personas kods) par 1.punktā minēto nekustamo īpašumu pēc 

pārdošanas cenas pilnā apmērā ieskaitīšanas Limbažu novada pašvaldības bankas kontā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

48.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Zālāji”, Skultes pagastā, Limbažu novadā izsoles 

noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu novada domes 2015.gada 29.janvāra lēmumu „Par 

nekustamā īpašuma „Zālāji”, Skultes pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu” (protokols Nr.3, 

25.§), pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustama īpašuma „Zālāji”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kas sastāv no 

zemes gabala, ar kadastra numuru 6676 015 0151 0,3386 ha platībā, sākumcenu 3 100,00 

EUR (trīs tūkstoši viens simts eiro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Zālāji”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Zālāji”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6676 015 0151. 

 

49.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

pamatbudžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo S.Zaļupe, debatēs piedalās A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības ekonomistes S.Zaļupes informāciju un izskatījusi 

grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžetā laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 

2015.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 

41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.11 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos 

noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžetu laikā no 

2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”” projektu (pielikumā). 



31 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

50.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka ievēlēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina izvirzīt kandidātus 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka amatam. 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers par kandidātu Limbažu 

novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka amatam izvirza deputāti Inetu Zariņu. 

 

No plkst.17.40 līdz 17.45 tiek izsludināts sēdes pārtraukums, lai balsu skaitīšanas komisija varētu 

sagatavot vēlēšanu zīmes un sagatavoties balsošanas procedūrai.  

 

Lai veiktu balsošanu par pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka amatam izvirzīto 

kandidatūru, deputātiem tiek izsniegtas vēlēšanu zīmes. Deputāti veic balsošanu, un vēlēšanu zīmes 

tiek nodotas balsu skaitīšanas komisijai.  

 

No plkst.17.50 līdz 17.55 tiek izsludināts sēdes pārtraukums, lai balsu skaitīšanas komisija varētu 

apkopot balsošanas rezultātus. 

 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja A.Briede paziņo balsošanas rezultātus (pielikumā 

Balsu skaitīšanas komisijas 28.05.2015. sēdes protokols Nr.3). 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta otro daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu un 40.pantu, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, ar vēlēšanu zīmēm atklāti un 

vārdiski balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, Vairas Ābeles, Māra Beļaunieka, Gundara Pleša, Taigas Plitnieces 

un Inetas Zariņas vēlēšanu zīmes atzītas par nederīgām, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

ievēlēt deputāti Inetu Zariņu par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmo 

vietnieci. 

 

51.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „Alda” direktora apstiprināšanu amatā 

Ziņo A.Liniņš 

 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors A.Liniņš informē, ka pašvaldības aģentūras 

„Alda” direktors apstiprināts amatā ar 2010.gada 1.jūniju uz 5 gadiem. Saskaņā ar Limbažu novada 

pašvaldības aģentūras „Alda” nolikuma 5.4.punktu, Aģentūras direktors tiek iecelts uz laiku, kas 

nepārsniedz 5 (piecus) gadus, nosakot pārbaudes laiku uz 3 (trīs) mēnešiem. Izbeidzoties darba 

līgumā noteiktajam termiņam, līgumu var atjaunot uz jaunu termiņu, kas nepārsniedz 5 (piecus) 

gadus. Darba līgumu ar aģentūras direktoru slēdz Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, tikai dome var iecelt 

amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus. Saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 

21.panta ceturto daļu, pašvaldības aģentūras direktoru amatā apstiprina pašvaldības dome uz 

pieciem gadiem. Novērtējot pašvaldības aģentūras darbības rezultātus, pašvaldības aģentūras 

direktoru var apstiprināt amatā atkārtoti vai atbrīvot no amata pirms noteiktā termiņa. 



32 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Publisko aģentūru 

likuma 21.panta ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Jānis Remess, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Jāni Remesu (personas kods) atkārtoti Limbažu novada pašvaldības aģentūras 

„Alda” direktora amatā uz 5 gadiem ar 2015.gada 1.jūniju. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram Liniņam noslēgt darba līgumu 

ar Limbažu novada pašvaldības aģentūras „Alda” direktoru. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.18.00. 

 

Sēdes vadītājs   M.Beļaunieks 

līdz 1.darba kārtības jautājumam 

 

Sēdes vadītājs  D.Zemmers 

no 1. līdz 51.darba kārtības jautājumam 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 

 


